
Verksamhetsberättelse för säsongen 2020/21
Sammanfattning

Ännu ett verksamhetsår för Selånger bandy läggs till handlingarna. I vanliga fall brukar det vara full
fart på Gärdehovs blanka is, allt från Skridskokul & Bandykul upp till vårt representationslag. Men den
här säsongen har inte varit som alla andra säsonger, all seniorverksamhet har på grund av pandemin
tvingats ställas in. Våra ungdomslag har enbart haft möjlighet att träna och det har varit otroligt viktigt
för föreningens framtid.

Selånger Marknad tvingades ställas in vilket gjorde året tufft ur ett ekonomiskt perspektiv. Föreningen
tvingades därför hitta alternativa inkomstkällor. Vår kampanj gick över förväntan och när vi
sammanställde “barometern” hade föreningen lyckats samla in hela 309825 kr, helt fantastiskt!

Organisation 2019/20

Styrelsen har bestått av Øyvind Eriksen (ordförande), Ulf Kristoffersson (kassör), Stefan Rex
(seniorstaben), Peter Norberg, Andreas Ljungström (UK), Martin Odmark (suppleant) och UK turades
om att ta den sista platsen som suppleant.

I valberedningen Johan Paldanius.
Revisor som har gått igenom räkenskaperna var Hans Jonsson.
Klubben har haft representant i SSK idrottsallians, Ulf Kristoffersson och Hallalliansen Stefan Rex.
Klubbens representant i Selånger marknads styrgrupp har varit Andreas Ljungström samt Anna
Eriksen.

Styrelsearbetet

Styrelsen bestämde sig vid upptakten av säsongen att fortsätta arbeta efter den modell som legat till
grund för de senaste säsongernas styrelsearbete.

Verksamheten har delats in i fyra perspektiv
● Ekonomi
● Bandy - vår kärnverksamhet
● Sponsorer
● Framtid och utveckling

Inom varje perspektiv finns ett antal framgångsfaktorer och mål som styrelsen arbetat mot.



Ekonomi
En stabil ekonomi i föreningen är viktigt för att ha en hållbar utveckling och möjliggöra att
verksamheten kan bedrivas på ett tillfredsställande sätt för alla medlemmar.
Målet med säsongen var att försöka täppa igen det hål som en utebliven marknad skulle innebära.
Kampanjen slog väl ut och det i kombination med att vi knappt haft några kostnader har gjort att året
varit framgångsrikt ur ett ekonomiskt perspektiv. Årets resultat blev 444524 kr och vi har i dagsläget
lite drygt 600000 kr på kontot! Helt fantastiskt!

Bandyn - vår kärnverksamhet
Selånger Bandy skall vara det självklara valet för barn och ungdomar som vill lära sig att åka
skridskor och spela bandy. Det skall råda en utvecklande miljö för ungdomar, A-lag samt våra ledare.
Trots att säsongen blev som den blev är detta något som vi ser som viktigt. Detta är något vi får
fortsätta att aktivt arbeta med under kommande säsong.

UK har även detta år haft en representant i styrelsearbetet vilket vi upplevt mycket positivt.
På grund av pandemin har all verksamhet pausats och de möten som genomförts har genomförts
digitalt.

Vi vill att ungdomsverksamheten skall fortsätter att växa, kommande säsong ser vi behov av att
utveckla vårt rekryteringsarbete ytterligare. Vi vill att fler skall upptäcka vår förening och den fina
sporten bandy!

Sponsorer
Målet med säsongen var att stärka/utveckla marknadssidan där sponsorförsäljning är det centrala.
Många företag var detta år extra sparsamma, detta i kombination med den rådande pandemin
tvingade föreningen att söka nya vägar.

Arbetet med att samla in pengar blev lyckosam men vi tror att det finns stora möjligheter att hitta fler
samarbetspartners som vill samarbeta långsiktigt med vår förening.

Framtid och utveckling
Föreningen har fortfarande som mål att i framtiden utöva sin sport inomhus. Föreningen finns
representerad i Hallalliansen och där har man under året fortsatt att bl.a. uppvakta politiken. Det finns
numera en byggherre som är beredd av att bygga en hall under förutsättning att kommunen tecknar
ett mångårigt hyreskontrakt. Stefan Rex har påbörjat arbetet med att ta fram en kostnadskalkyl och är
den från föreningen som fortsätter att hålla kontakten med representanter inom kommunen.

Ungdomskommitténs verksamhetsberättelse
Övergripande målsättning:
Vårt övergripande mål är att marknadsföra och synliggöra föreningens
ungdomsverksamheten genom bland annat skridsko- och bandykul. Även arbeta aktivt för att
behålla ungdomarna långt upp i åren genom att dels främja för gemenskapen i föreningen.
Därtill säkerställa bidrag via LOK-stödansökan, Idrottslyft samt driva föreningsutvecklande
projekt.
Gruppen:
Ungdomskommittén har under säsongen bestått av 7 personer och representerar de olika



ungdomslagen.
Kort sammanfattning av säsongen:
En Försäsong med isproblem och pågående pandemi i samhället ställde till det rejält för oss.
● Uppstartsläger i Rättvik ställdes in och istället ordnade vi en coronasäker heldag på
Gärdehov. Vi hyrde Nordichallen där lagen kunde ha gemenskap och markträning och
B-hallen för årets första isträningar. Lagen var fördelad över hela anläggningen under
dagen och lunchen intogs lagvis på Restaurang Etage. Det blev ett uppskattat
alternativ för uppstart av säsongen.
● Inför säsongen 2020/21 var intentionen att erbjuda gratis Skridsko- och Bandykul,
som tidigare säsong. Annonsering skedde enbart digitalt via olika sociala medier.
Totalt inkom 70 anmälningar. Som vi satt som maxgräns med tanke på
omständigheterna.
● Restriktioner kring Covid-19 arbetades fram för föreningen, för att minska
smittorisken men möjliggöra träningar. Framtagna restriktioner presenterades för
styrelsen och efter beslut, informerades till ledare/föräldrar i föreningen.
Restriktionerna uppdateras löpande, efter behov, under säsongen.
● Föreningen fick klartecken att nyttja Selångerrummet som egen föreningslokal. Vi
påbörjade arbetet att bo in oss; oss, genom att möblera och hänga upp minnesrika tavlor
med historiska segrar och upplevelser.
Under säsong har isproblem och pandemi varit två heta ämnen, träningar har ställts in
omfördelats mellan lagen, fåtal matcher har kunnat genomföras och risken att tappa spelare
har varit närvarande.
● Starten av skridskokul och Bandykul flyttades fram pg.a isbrist på Gärde
● När isen väl var åkbar ökade smittspridningen kraftigt i länet och efter många och
långa möten och dialog med smittskyddsläkare beslutade vi att ställa in hela säsongen
pg.a vi inte kunde säkerställa en smittsäker miljö.

● Vi har inlett samarbete med mellan Norrlands klubbar för att schemalägga poolspel
mm. Samarbetet planeras att fortsätta nästa säsong.
● Vi kunde dock med glädje se ett nytt ungdomslag U11/12, dra igång sina träningar.
● Vi arbetade med att komplettera det nyligen framtagna årshjulet med viktiga
aktiviteter för föreningen, kommittén och styrelsen.
● Vi arbetade vidare med uppdateringen av Handboken.

Tjejlaget
Övergripande målsättning:
Lagets övergripande målsättning är att ge tjejerna en god kamratanda, en lagkänsla och ett
gott aktivt beteende att ta med sig in i vuxenlivet. Fokus på träningarna ligger på att ha roligt
och skridskoåkning. Denna säsong har vi även lagt mer tid på skotträning. De äldre tjejerna
har i större utsträckning känt på bandyövningar.

Gruppen:
Gruppen består av 19 tjejer födda mellan 2005-2010.
Gruppen har delats in i två mindre grupper efter kunskap och under träningar har vi för det
mesta haft två grupper beroende på hur många tjejer som har varit på plats. De äldre tjejerna
har även tränat med P07/08 och Söråkers damlag.
Vi har varit 4 ledare som tagit hand om grupperna och det har fungerat bra.
Ledarna har varit Peter Norberg, Johan Paldanius, Martin Lagerlind och Mattias Nordin.
Martin har fungerat som slipare också.
Lagledare har varit Hanna Magnusson.



Kort sammanfattning av säsongen:
Säsongen har av naturliga skäl präglats av Covid-19-pandemin och de restriktioner som
funnits. Vi tycker dock, med tanke på förutsättningarna, att vi har haft en bra och rolig
säsong. Träningsnärvaron har varit hög och träningsglädjen stor. Självklart har vi saknat
matcher, tillgång till omklädningsrum och vårt torsdagsfika, men tjejerna har varit glada över
att få kunna träna.
Försäsong
● De flesta tjejerna deltog på kick-off dagen 26/9 – mycket uppskattat!
● Barmarksträning två gånger/vecka med start i oktober, fram till isträning startade.
Ledare Hanna Magnusson och Peter Norberg.
● Några isträningspass på rink.
Under säsong:
● Laget har tränat tre pass / vecka. Hög närvaro. Eftersom matcher uteblivit har
söndagsträningarna kunnat genomföras.
● Matcher: enstaka träningsmatcher mot Söråker genomfördes, 7- resp 9-manna.
● Målvaktsträning vid några tillfällen, har varit mycket uppskattat.
● Samarbete med Söråker: har inletts och kan fortsätta utvecklas.
● Nybörjargrupp: 8 tjejer deltog i nybörjargruppen vid 7 tillfällen, samt vid
säsongsavslutningen.
● Samarbete Selånger fotboll: Selånger fotboll F10 har under säsongen haft
vinterträning i form av Skridsko/bandy – en träningsmatch genomfördes och några
flickor ut fotbollslaget kom därefter på våra återstående bandyträningar.
● Samarbete tränare: har fungerat bra. Avstämningar/planering i gemensam gruppchat.

Lag U09/10
Övergripande målsättning:
Lagets övergripande målsättning är att ha roligt och att det ska kännas kul att komma till
träning och match för både spelare, ledare och föräldrar. Spelarna ska ges möjlighet att
utveckla sin skridskoåkning, hantering av klubba och boll samt en förståelse för ”spelet
bandy” utifrån sina egna färdigheter samt känna en tillhörighet till laget.

Gruppen:
Vi har under säsongen haft 18 spelare aktiva och är nu 4 tränare varav en också har
lagledarrollen. Guppen har präglats av stor acceptans och glädje. Vi har haft fokus på
spelformen 7-mannaspel och där också börjat involvera hur man behöver arbeta tillsammans
för att nå framgång. Genom att vi i år gått tillbaka till att primärt vara 09/10-lag och inte har
med de yngre har kunskapsnivån i laget varit jämnare som genererat i möjligheten att hitta
en utmanande nivå för alla. Till skillnad mot tidigare år där fokus varit på individens
kunskaper har utvecklingen i år skett både individuellt samt hur vi spelar tillsammans som
lag. En viss besvikelse har givetvis infunnit sig i uteblivna möjligheter till matchande men
desto roligare var det när vi tilläts möta Söråker under 2 träningsmatcher sent på säsongen.

Kort sammanfattning av säsongen:
Säsongen har givetvis präglats av Covid restriktioner men funkat ändå bra. Modet har varit
gott och vi körde både en kort försäsongsträning. Utmaningar fanns inte bara i uteblivna
möjligheter till matcher (endast 2 träningsmatcher mot Söråker genomfördes) utan också av
högst varierad kvalitet på isen samt en sen isläggning.
Vi har genomfört både en försäsongsträning samt vanlig träning på is. Isträningen har
normalt varit 3 dagar i veckan. Mognaden i laget har ökat och det har lett till mer träning
och mindre del lek även om leken alltid finns med. Stor fokus har lagts på hur vi jobbar
tillsammans och hjälper varandra på olika delar av planen. Vi har jobbat med en stor del av
repetition där ett antal nyckelövningar ständigt återkommit vilket lett till bättre kvalitet under
övningen samt effektivare och tryggare träningar för individen. Stämningen i laget är bra
men tyvärr har vi tappat 4 spelare och 1 tränare innan start och under säsongen. Det lagfikat
som framgångsrikt introducerades under förra säsongen fick stå tillbaka på grund av



restriktionerna som funnits genom säsongen. Som ett nytt element introducerade vi
individuella samtal i slutet av säsongen för att fånga upp de enskilda spelarnas syn på sig
själva samt fånga upp deras önskemål om utveckling.

Lag U07/08
Övergripande målsättning:
Lagets övergripande målsättning är att ungdomar en god kamratanda, en lagkänsla och ett
gott aktivt beteende att ta med sig in i vuxenlivet.

Gruppen:
Vi har en stomme med 14 spelare. 12 st födda -07 och 2 st födda -08.

Kort sammanfattning av säsongen:
Försäsong
Barmarksträning som tog vid efter att sommaridrotterna avslutats. Vi har tränat FYS genom
löpning, styrketräning med egen kroppsvikt och strechning. Strötider på is i hallen på Gärde.
Issäsong
Under säsong har vi tränat tre gånger i veckan. En till två gånger i veckan har vi tränat
“hela U14”, gemensamt med de äldre spelarna i tjejlaget. Vi fick göra två uppehåll under
säsongen på grund av coronasmitta i laget.
Inget serie- eller cupspel har kunnat genomföras under säsongen. Vi hann med två
träningsmatcher mot Söråker vilket livade upp säsongen väsentligt. Det har varit en
utmaning att hålla uppe spelarnas driv och tempo på träningar då man inte haft matchspel
att se fram emot.
Säsongen avslutades med coronasäkrad träning och hamburgergrillning på Gärde.

Lag U05/06
Övergripande målsättning:
Vi ledare jobbar för att barnen ska bli duktiga bandyspelare och utvecklas på alla plan, inte bara
sportsligt. Men framför allt så vill vi att barnen ska trivas och ha rolig både på och utanför isen.

Gruppen:
Truppen består av 18 spelare, 8 st. födda 2005, 9st. födda 2006 och 1 st. född 2007.
Samma trupp som förra säsongen

Kort sammanfattning av säsongen:

Försäsong:

● Barmarksträning 2 gånger / vecka från och med april
● Isträning vid 2-3 tillfällen på Gärdehov
● Kick-off med alla ungdomslag på Gärdehov med isträning och barmark inne i Nordichallen

Säsong:

Under säsong tränade laget 3 pass per vecka.

Planen var att spela i P16 serien och vi spelade en seriematch borta mot Bollnäs innan serien ställdes
in. I slutet av säsongen spelade vi en träningsmatch Söråker.

Planen var vi skulle arrangera Sundsvalls Bandycup på Gärdehov men den ställdes in pga. Corona.



Slutord från styrelsen
Det har varit ett konstigt år för hela samhället och för oss i föreningen blev inte mycket som vanligt.
Det ekonomiska utfallet får vi vara nöjda med och att våra ungdomslag i alla fall har fått vara igång
med träning är något positivt att med sig från denna säsong.
Vi har fortfarande en ekonomi i balans och årets Corona-pandemi har fått oss att inse att vi i framtiden
måste arbeta för en buffert på vad vi räknar med som intäkt från marknaden, ca: 250 000 kr.

Nästa säsong hoppas vi få genomföra som vanligt igen! Vi vill återigen bjuda in barn till Skridsko- och
Bandykul, vi vill locka ännu fler till den underbara sporten bandy. Vi vill spela matcher, mätas oss mot
andra lag!
Men först tar vi en välbehövlig sommarpaus från bandyn så ses vi med nya krafter när säsongen drar
igång igen i höst!

Avslutningsvis vill styrelsen tacka er alla för en fantastisk insats under den gångna säsongen.
Stort tack!

/Styrelsen


